
 NISKICH CEN!
Oferta obowiązuje od 30.06-13.07.2022 r.

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM
DO LAT 18 JEST PRZESTĘPSTWEM

Oferta obowiązuje w dniach 30.06-13.07.2022 r. jeśli nie wystąpił błąd w druku lub do wyczerpania zapasów. Podane ceny są cenami maksymalnymi, każdy sklep ma prawo stosować niższe ceny.

Woda  
Cisowianka
wszystkie rodzaje
1,5 l
0,93 zł/1 l

113939

Piwo Żywiec 
lager, białe, 0,0 %
0,5 l but. zw.
4,78 zł/1 l

223939
Serek  
homogenizowany  
Danio
wszystkie rodzaje 
130-140 g
12,07-13,00 zł/1 kg

116969



Delma Extra 
wszystkie rodzaje 
500 g
8,98 zł/1 kg

444949

Bułeczki  
mleczne  
Plony Zbóż
400 g
18,72 zł/1 kg

774949

Kabanos  
Exclusive  
Tarczyński
wybrane rodzaje
105 g
52,29 zł/1 kg

554949

Jogurt  
naturalny  
Primo
180 g
6,94 zł/1 kg

112525

Serek Łaciaty 
Śmietankowy
wszystkie rodzaje 
135 g
22,15 zł/1 kg

229999



Ketchup  
Hellmann’s
łagodny, pikantny
470-485 g
10,29-10,62 zł/1 kg

449999

Konserwa  
Spichlerz Rusiecki
wszystkie rodzaje
280 g
26,63 zł/1 kg

779999

Mąka  
pszenna  
Szymanowska
typ 480 1 kg

334949

Skrzydełka 
pieczone  
Morliny
łagodne, pikantne
350 g
28,54 zł/1 kg

999999
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Biszkopty  
Starletki 
150 g
12,60 zł/1 kg
[180 g; 2,99 zł  
(16,61 zł/1 kg)]

118989

Napój  
energetyzujący 
V-max
wszystkie rodzaje
0,25 l
6,36 zł/1 kg 

115959Kawa  
rozpuszczalna  
Nescafe Classic
100 g
99,90 zł/1 kg
[Creme Sensazione 100 g: 
10,99 zł (109,90 zł/1 kg)]

999999

Baton Lion
wybrane rodzaje 
30-42 g
27,38-38,33 zł/1 kg
[chocolate 2 x 30 g; 1,49 zł  
(24,83 zł/1 kg)]

111515

Bombonierka 
Merci
wszystkie rodzaje 
210-250 g
55,96-66,62 zł/1 kg

13139999

Napój Coca Cola, 
Fanta, Sprite
wszystkie rodzaje 
4 x 0,85 l
5,28 zł/1 l
4-pack: 17,96 zł

444949**
*cena za 1 szt. w 4-packu



Sprawdź gazetki
ulubionych sieci na stronie

ding.pl
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